EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 042/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº. 042/2020, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 104/2019, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
074/2019. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 4º TERMO ADITIVO A SUPRESSÃO DO ITEM DE CÓDIGO
22037 “NORADRENALINA 8ML/4ML”, DO CONTRATO Nº 042/2020, E CONSEQUENTE DIMINUIÇÃO DO
VALOR DO CONTRATO. VALOR DA SUPRESSÃO: R$10.245,00 (DEZ MIL E DUZENTOS E QUARENTA E
CINCO REAIS). DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 20/08/2020. CONTRATADA: INOVAMED COMERCIO
DE MEDICAMENTOS LTDA. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. LEANDRA DE
FÁTIMA SILVA COSTA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SÁUDE. SEDINEI ROBERTO STIEVENS –
REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 04/09/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org